
Contacto

Teléfono +34 955479378
Fax +34 955479371
Correo Electrónico secretaria@tussam.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía, 11
(41007) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente T24029701 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Transportes Urbanos de Sevilla, SAM
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tussam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gases industriales

Suministro de gases industriales necesarios para el funcionamiento de instalaciones y equipos.Descripción 
Valor estimado del contrato 20.847,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.976,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.683,02 EUR.

Clasificación CPV
24110000 - Gases industriales.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.tussam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

CARBUROS METÁLICOS, S.A.
NIF A08015646
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.923,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.796,85 EUR.

Adjudicatario

RECAMBIOS URBANO, S.L.
NIF B91260521
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.179,6 EUR.

Motivación

Motivación Se tramita conforme a lo dispuesto para los contratos del Sistema de Clasificación de Proveedores
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 08/08/2024 al 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZUtjTKVxRzbI8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 0000013964038 |  2024-000871222 | Fri, 09 Aug 2024 12:10:08:384 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162514759910974271705839769007346645531 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZUtjTKVxRzbI8aL3PRS10Q%3D%3D

